

Jyty Jyväskylä tiedottaa

Jäsentiedote 9/2016



OSTOKSILLE TUURIIN

Vielä ehdit ilmoittautua yhdistyksen järjestämälle ostosmatkalle [Tuurin kyläkauppaan](#) la 3.12.2016.

Lähtö Harjukadun tilausajolaiturista klo 8.30.

Paluumatkalle Tuurista lähdetään klo 17.00. Matkan omavastuu hinta **jäseniltä ja jäsenten alle 12-v. lapsilta on 5 €**, muilta mukaan lähteviltä 10 €.

SITOVAT ilmoittautumiset **pe 18.11.2016** mennessä sähköpostilla: [sirpa.keturi\(at\)jkl.fi](mailto:sirpa.keturi(at)jkl.fi)

Saat Sirpalta paluupostilla ohjeet omavastuun maksamiseksi.

SYYSKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään **torstaina 24.11.2016 klo 18.00** alkaen Muuramen Riihivuoressa [ravintola Riihikelossa](#).

Kokouksen jälkeen nautitaan maittava illallinen yhdessä Jyty Muuramen jäsenten kanssa. Illan musiikista vastaa The Verona -bändi.

Voit tulla paikalle omalla autollakin, mutta kokoukseen järjestetään yhteiskuljetus, joka lähtee **Harjukadun tilusajolaiturista klo 17.15**.

Paluumatkalle Riihivuoresta lähdetään klo 21.15.

Kokoukseen osallistuminen on maksuton, mutta illallisen omavastuu hinta on **5 €/jäsen**, yhdistys tarjoaa yhteiskuljetuksen.

SITOVAT ilmoittautumiset **ke 16.11** mennessä sähköpostilla: [anne.s.hautala\(at\)gmail.com](mailto:anne.s.hautala(at)gmail.com)

Muista ilmoittaa osallistutko

- vain kokoukseen
- kokoukseen ja ruokailuun
- yhteiskuljetukseen ja muista ilmoittaa myös
- mahdolliset erityisruokavaliot

Saat Annelta paluupostina ohjeet omavastuun maksamiseksi.

Tervetuloa syyskokoukseen!



Jyty Jyväskylä ry 75 vuotta

Juhlitaan Tallinnan risteilyllä
huhtikuussa 2017

Yhdistys juhlistaa 75-vuotista taivaltaan järjestämällä jäsenistölle edullisen juhlaristeilyn Tallinnaan la–su 22.–23.4.2017 m/s Silja Europalla.

Matkan hinta jäsenille tulee olemaan vain 20 € ja hintaan sisältyvät bussikuljetukset Jyväskylästä, laivamatkat, laivalla lauantaina tervetuloisuus ja alkumalja sekä illallisbuffee ja sunnuntaina meriaamiainen.

Varaa siis tässä vaiheessa jo kalenteriisi em. viikonloppu itsellesi tätä risteilyä varten. Matkan tarkempi aikataulu ilmoitetaan ensi vuoden alkupuolella, jolloin alkaa myös ilmoittautuminen. Etusija on yhdistyksen jäsenillä, mutta mikäli paikkoja jää yli, niin sitten voit ottaa avecin mukaan. Heille hinta koko paketista on 65 € (norm. hinta n. 110 €).

Tarkkaile postiasi erityisen tarkasti, niin et jää rannalle ruikuttamaan ☺

9.11.2016
Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri

